Квартален извештај за извршените инспекциски надзори во Секторот за инспекциски надзор над примената на законските  и други прописи од  областа на социјалната заштита и заштитата на децата за периодот: од 01.01.2019 година до 31.03.2019 година 
	Р.Б.
	Субјект на надзорот
	Редовен
	вонреден
	контролен
	Спроведени едукации
	Вкупно спров. назори

	1
	ЈУМЦСР Дебар
	
	
	1
	1
	1

	2
	ЈУМЦСР Македонски Брод
	
	
	1
	
	1

	3
	ЈУМЦСР Велес
	1
	2
	1
	
	4

	4.
	ЈУМЦСР Гевгелија
	2
	
	
	
	2

	5
	ЈУМЦСР Битола
	2
	3
	1
	
	6

	6
	ЈУМЦСР на град Скопје
	2
	8
	2
	1
	12

	7
	ЈУМЦСР Струмица
	
	1
	2
	
	3

	8
	ЈУМЦСР Куманово
	1
	2
	1
	
	4

	9.
	ЈУЦСР Валандово
	1
	
	
	
	1

	10.
	ЈУМЦСР Штип
	1
	1
	
	2
	2

	11
	ЈУМЦСР Гостивар
	2
	1
	
	
	3

	12
	ЈУМЦСР Тетово
	
	1
	1
	
	2

	13
	ЈУМЦСР Македонски Брод
	1
	
	
	1
	1

	14
	ЈУМЦСР Прилеп
	
	
	1
	
	1

	15.
	ЈУМЦСР Кочани
	1
	
	1
	
	2

	16.
	ЈУЦСР Демир Хисар
	1
	
	
	
	1

	17
	ЈУМЦСР Кавадарци
	1
	
	
	
	1

	18
	ЈУМЦСР Крива Паланка
	
	2
	
	
	2

	19
	ЈУМЦСР Делчево
	1
	
	1
	
	2

	20
	ЈУ Киро Крстевски Платник-Прилеп
	
	1
	
	
	1

	21
	ЈУ Дом за доенчиња и мали деца-Битола
	
	
	1
	
	1

	22
	РЦ ПЛИП Порака,Скопје
	1
	
	
	
	1

	23
	Геромедика Феникс
	
	
	1
	
	1

	24
	ЈОУ Детска градинка Весели Цветови-Кисела Вода,Скопје
	
	1
	
	
	1

	25
	ЈОУ Детска градинка

8.Март –Кисела Вода,Скопје
	
	1
	1
	
	2

	26
	ПУДГ Светот на колорес, Скопје
	1
	
	1
	1
	2

	27
	ПУДГ Ипс Груп –Карпош, Скопје
	
	1
	1
	1
	2

	28
	ЈОУ Детска градинка

Мајски Цвет, Карпош,Скопје
	
	1
	1
	
	2

	29
	ЈОУ Детска градинка Снежана, Чаир,Скопје
	
	
	1
	
	1

	30
	ЈОУ Детска градинка Рахилка Гонева,СвНиколе
	1
	
	1
	1
	2

	31
	Агенција за давање услуги за чување и нега на деца од предучилишна возраст Дејкер Хоум, 
	1
	
	
	
	1

	32
	ПУДГ Литл Ми, Кисела Вода,Скопје
	
	
	1
	
	1

	33
	ПУДГ Снежана Бланшнеж, Скопје
	1
	
	
	1
	1

	34
	ЈОУ Детска градинка8 Март, Кисела Вода, oбјекти Пеперутка 1 и 2, Скопје
	
	
	1
	
	1

	35
	ЈОУ Детска градинкаГоце Делчев, Пробиштип
	1
	
	1
	
	2

	36
	ЈОУ Детска градинка11.Октомври, Бутел,Скопје
	1
	
	
	1
	1

	37
	ПУДГ Пиколини,Скопје
	
	1
	
	
	1

	38
	ПУДГ Лилипут дворче, Скопје
	
	
	1
	
	1

	39
	ПУДГ Ѓулдесте, Гостивар
	
	
	1
	
	1

	40
	ПУДГ Стар,Гостивар
	
	1
	
	1
	1

	41
	ЈОУ Детска градинка Наша иднина,Прилеп
	1
	
	
	1
	1

	42
	ПУДГ Црвенкапа, Скопје
	1
	
	
	1
	1

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно
	26
	28
	26
	13
	80


